



Pachet alimentar Nr.1

I.D.: 103732316

Data
publicarii

03.10.24

Coduri CPV

15897300-5

Pretul
estimativ:

857,53 RON - 857,53 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Klass Oua Proaspete 10buc Buc 4 Crenvurstila Mustar Cremos 280g/6 Buc 2 Fasole Alba 10kg Kg 3 Klass Paste Patratele Ondulate cu Oua 500g/15 Buc 6 Gyermelyi Paste Cus-Cus Amorf 4Oua 500g(16) Buc 5 Scotti Orez Clasic 1Kg/10 Buc 5 Klass Compot Visine fara Samburi 720ml/6 Buc 16 Olpo Ulei de Floare Soarelui 1L/6 Buc 6 Klass Faina Alba de Grau 550 1kg/10 Buc 10 Zahar Bod 1kg/10 Buc 10 Belin Ceai Fructe de Padure 20plic 40g Buc 20 Piacelli Pasata Classic 690g/12 Buc 6 Ivanka Conserva de Naut 800g/6 Buc 2 Klass Ton Bucati in Ulei Vegetal 160g/48 Buc 15 Brumi cereale bilute 250g/12 pungi Buc 12 Veritabil Sare Iodata de Masa 1kg/10 Buc 10 Dr.Oetker Zahar vaniliat 8g Buc 30
